
 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

«ЛУЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 25 ЛУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

НАКАЗ 

                                                                                                                    

09.06.2024                                            Луцьк                                             №150-од   

 

Про перевід на наступний рік навчання  

учнів початкових класів  

  

На виконання законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», керуючись Порядком переведення учнів (вихованців) закладу загальної 

середньої освіти на наступний рік навчання, затвердженим наказом Міністерства 

освіти і науки України від 14.07.2015 № 762 (зі змінами), наказами Міністерства 

освіти і науки України від 28.03.2022 № 274 «Про деякі питання організації 

здобуття загальної середньої освіти та освітнього процесу в умовах воєнного 

стану в Україні», від 15.05.2023 №563 «Про затвердження методичних 

рекомендацій щодо окремих питань здобуття освіти у закладах загальної 

середньої освіти в умовах воєнного стану в Україні», підставі рішення 

педагогічної ради (протокол №12 від 31.05.2024), з метою забезпечення права 

учнів на продовження здобуття освіти в умовах правового режиму воєнного 

стану 

     НАКАЗУЮ: 

1.    Перевести на наступний рік навчання учнів: 

1-Акл. – 26, 1-Бкл. – 26, 1-Вкл. – 25, 1-Гкл. – 20, 1-Дкл. – 30 учнів до 2-х класів; 

2-Акл. – 30, 2-Бкл. – 30, 2-Вкл. – 29,  2-Дкл. – 30, 2-Екл. – 24 учнів до 3-х класів;  

3-Акл. – 30, 3-Бкл. – 27, 3-Вкл. – 26, 3-Гкл. – 31, 3-Дкл. – 13, 3-Екл. – 30 учнів  

до 4-х класів; 

4-Акл. – 31, 4-Бкл. –30, 4-Вкл. – 30, 4-Гкл. – 22 (окрім Гетьмана Матвія за заявою 

батьків ), 4-Дкл. –22,  4-Екл. – 28 учнів до 5-х класів; 

2. Учням 3-Б класу Добрянській Юліанні, Сардаку Марку, 3-Д класу Мариняк 

Яні, Хорошенко Владиславу, 4-Д класу Коляді Ангеліні, Захарову Євгенію, 

Корінь Йонатану, Борсук Марії, які не мають річного підсумкового  оцінювання 

з усіх предметів, надати можливість пройти річне оцінювання у закладі до 

початку навчального року згідно з графіком та завданнями, затвердженими 

наказом директора ліцею. 

3. Даний наказ розмістити для оприлюднення на сайті ліцею. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

       Директор ліцею                                                   Віктор ЦЕЙКО 


